
! Segretario Com.le
Albo
SegriProtocollo

I Ufficio Rag.

5 Atti Ufficio
COMUNE DI CALATABIANO

Servizi Socjo-culturali
REG. cEN. 

"$7íaa 3t
DETERMINAZIONE INT.N. 44 det 30-05-2011

OGGETTO liquidazione fattura fornitr-ua banner monofacciale metri 6x1 "94o Giro d'Italia',
tralsito del 1 5-05-201 1

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATWA
VISTA la Determina del Servizio Socio -Culturale Sport e Turismo n. N. 28 det 04-05-2011
con la cluale veniva impegnata la complessiva somma di € 2|6,00IVA compresa per la
fornitura
di che trattasi;
VISTA la ra n. 33 del25-05-2011, emessa dalla Ditta, "AD arte digitale S.A.S. di Alice
Santoro Via Tommaso Romano, 2 P.I"V. A.04792290878 acquisita al protocollo 1126-05-
2011aln.l116 dell'importo di € 276,00IVA compresa;
CONSIDERATO che la fornitura di cui sopra è stata regolarmente effettuata;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta, "AD arte digitale S.A.S. di Alice Santoro Via
Tommaso Romano, 2 P.LV.A. 04792290878, la somma di € 216,00 I.v.A. compresa, a
saldo della fattura n. 33 del 25-05-20t1, tenuto conto dell'imputazione ai Cod. 1 .06.02.021I,
di cui alla determina di impegno n. 28 del 04-05-2011, in premessa indicata pren. N.578;
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico bancario presso Banca BCC SAN
MARCO CALATABIANO Cod I B A N: IT12v0894183900000010103004.

Il Resp ile del Servizio
( a Vasta)

n 'Area


